Soissons. Il eut avec le chapitre de cette ville une

querelle à la suite de laquelle il fut excommunié.

1290. Raoul du Mail , écuyer, vie. dç.Soissons.

1404. Pierre de Vassan, chev., vicomte dud.

1499. Jean de Villers-Hélon, vie. de Soissons

,

seign. de Dommard.

1571-85. Antoino d*Estrées, marquis de Cou-
vres, vicomte de Soissons.

1670. Françoiv-Annibal II d'Estrées, vie. dud.

marquis de Cœuvres.

1687. Francois-Annibal III, duc d'Estrées, id.

Otarie communale de Soissons.

In nomine, etc. Philippus, Dei gratia Francorum rcx. Noverint universi qnod quondàm carissi-

musavus nosler Ludoviens burgensibus Suessionensibus communiant inter se hâbendam concessit,

et sigilli sui auctoritate confirmavit ; post cujus decessum, pater nosler Ludovicus, bone memorie,

eis eam roanutenuit et custodivit; nos vero priorum patru ni nostroruiu vestigiis inhérentes,

chartam super communiâ eis à meraorato avo nostro concessam, et communie consuetudines sicut

pater nosler eas eis tenuit, concedimus et conOrmamus, lias videlicet : — l. lnfrà civitalis Suessio-

firmilates aller alleri reelè secundum suam opinionem auxiliabilur, et nullatcnùs patielur
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qnô aliquis alicui eorum aliqoid auferal. vel ei tallialam facial, vcl quidlibet de rébus cjus copiât

,

excepto hoc quod bomines civitalis episcopo per très menses de pane et de carnibas et pisoibus

«reditiooem facienl. Et si episcopus poat très menses quod ei creditum fuerit non reddiderit

,

ntbil ei eredetur, donec illud ab episcopo persolvatar. Piscatores aulem forenses nonnisi per

quindeeim dies ei creditionem facient; et si post qnindecim diea non reddiderit, tantùm de

rébus communie nbicumque poluerint capient, quoad quidquid episcopo crediderint habcant. —
1 Orania forisfacia, exceplis infracUone urbis et veteri odio ,

quînque solidis emendabuntur. —
3. Et û ab aliquo teloneum requiretur et requisitor dieni, quo illnd et undè illud habere debuit,

minime nominaverit, nunquàm ei respondebitur ; et s\ diem nominaverit, etille dictum ejussolà

suâ manu infirmait) non poterit, quinquesolidis emendabit. — 4. Si quis sacramentum alicui facere

debuerit, et antè arramitionem sacramenU se in negoiium saum iturum dixerit, propter istud

faciendum itinere sno non remeabit, nec ideo incidet, sed poslquàm redierit, convenienter sub-

aonitus. sacramentum faciet. — 5. Si autem archidiaconus aliquem impladiaverit , nisi clamalor

ante venerit, vel forisfactura apparuerit, non ei respondebit. Si tamen testem habuerit. contrà